Serv. Determmazxom Dmgenz‘xa\i

% 8 {
' e

nl/
lR <. d:\ sen
Lls‘ 1 Amm'ﬂ* Vo -
GRS
}
%,

CITTA DI RAGUSA

SETTORE XII°

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Noleggio passerella per Paccesso ai disabili
Indata 11 AGO, 2006 Rotonda — Lungomare Andrea Doria.

N. 165C
IN. @H Settore

pata Q. o0& 9006
L

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2006 CcAP. 16632 P, 596% /96

FUNZ. L0 SERV. ©h INTERYV. 03
ILRAi?(;l:éERE

L’anno duemilasei , il giorno s el del mese di agosto

nell’ufficio del settore XII° il Dirigente Dr. Alessandro Licitra ha adottato la
seguente determinazione:



1l Dirigente

Premesso che il Comune di Ragusa, intende realizzare per il periodo 11
agosto — 30 agosto degli spettacoli presso la Rotonda lungomare Andrea Doria,

Preso atto che 1’Assessore ai Servizi Sociali al fine di agevolare la
partecipazione agli spettacoli anche alle persone diversamente abili intende
noleggiare una passerella in legno per l'accesso ai luoghi adibiti alla
manifestazione nonché per I’accesso alla spiaggia ;

Che nell’ambito di tali spettacoli & prevista anche la premiazione a sportivi
portatori di handicap; '

Visto il preventivo di spesa presentato dalla Tensosystem comprensivo delle
spese di trasporto, montaggio e smontaggio pari ad €. 500,00 IVA Inclusa che
verranno liquidate a seguito di presentazione di debita documentazione fiscale
intestata al Comune di Ragusa; o

Considerato che !’iniziativa rientra tra le attivita dell’Assessorato ai servizi
Sociali ed Assistenziali;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra
le attribuzioni dei dirigenti indicate nell’art. 53 del vigente regolamento
sull’organizzazione degli Uffici e dei servizi al quale si rinvia;

Visto il successivo art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma,
pubblicita ed efficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1) Noleggiare una passerella in legno per I’accesso ai disabili di mt. 14,00 x
1,00;

2) Impegnare la somma di €. 500,00 IVA Inclusa al Cap. 1693.3 Funz. 10 serv.
04 int. 037imp. 59 4% /06 ) Bil.2006

3) Liquidare la superiore’somma di €. 500,00 IVA compresa a presentazione
della debita documentazione fiscale intestata al Comune di Ragusa

L EL SET glj —

Da trasmettersi al Sindaco, al Settore VIII, al Settore Ragioneria ed al

Segretario Generale

- ; o 1 - p {';{,-./LMJS
(o Vews v s | hete 12 XN

e o
| V&t “ IL. DIRIGENTE DEL SETTORE XII
il dirigente d@dﬁﬁzﬁ/ i T~

Per presa vis;
11 Segretario Generale lom:l Sindaco

L8 . -~

~



SETTORE FINANZA E CONTABILITA

Si attesta la regoarita contabile di cui all’azt53, co. 1 della legge 142/90, e ai sensi
dell’al’%ﬂf 5delD. L.gs. n.267/2000, dell’art.17 del regolamente contabilita
C.C.n.48/04.

Si attesta la copertura finanziaria.

P

L
IL RESPON, ILE DI R‘J(GIONERIA

Ragusa 4©-08-06

I DI RAGIONERIA
AN |

H:

i

¢ B
]
i

i

i
U,

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di

averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa [ kﬁ -3 9006

IL MESSO C ALE
Lee sl

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal A Y- Q- loob al 4 2-8- Yoob

Ragusa LU 5200

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.

Ragusa

IL SEGRETARIO GENERALE




